PAGE
2

[image: image2.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                         п. Абан                                                   146-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 26.08.2015г. № 470-п «О районной межведомственной комиссии по охране труда»
           В целях реализации Федерального закона «Об основах охраны труда в Российской Федерации» от 17.07.1999г. №181-ФЗ и закона Красноярского края «Об охране труда в Красноярском крае» от 29.06.1999г. №7-419, для координации действий предприятий и организаций района в этой области, а также в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 26.08.2015г. № 470

«О районной межведомственной комиссии по охране труда» следующие изменения:
исключить из состава районной межведомственной комиссии по охране труда Ткаченко Геннадия  Георгиевича.;
включить в состав районной межведомственной комиссии по охране труда:

Попову Марину Петровну - главного врача КГБУЗ «Абанская РБ» (по согласованию);
Литус Ларису Анатольевну – председателя районной организации Профсоюза работников образования ( по согласованию).
     2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы администрации Абанского района-начальника отдела информационного, правового и кадрового обеспечения О.В.Кортелеву.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Абанского района                [image: image1.png]

                                                                Г.В.Иванченко